
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 20
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 01

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1276550.00 1276550.00 1276550.00 1276550.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1181400.00 1181400.00 1181372.22 1181372.22
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1160600.00 1160600.00 1160600.00 1160600.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1160600.00 1160600.00 1160600.00 1160600.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1160600.00 1160600.00 1160600.00 1160600.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1160600.00 1160600.00 1160600.00 1160600.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20800.00 20800.00 20772.22 20772.22
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20800.00 20800.00 20772.22 20772.22
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20800.00 20800.00 20772.22 20772.22
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20800.00 20800.00 20772.22 20772.22
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 83050.00 83050.00 83111.41 83111.41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 83050.00 83050.00 83111.41 83111.41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 83050.00 83050.00 83111.41 83111.41
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 83050.00 83050.00 83111.41 83111.41

2 2 1 1 1 2
18 400.00 400.00 390.00 390.00

2 2 1 1 1 5
19 2100.00 2100.00 2100.00 2100.00

2 2 1 1 1 6
20 4100.00 4100.00 4178.64 4178.64

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 01

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600.00 1600.00 1593.48 1593.48
2 2 1 1 1 15

25 17350.00 17350.00 17192.71 17192.71

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700.00 700.00 690.00 690.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 38300.00 38300.00 38388.63 38388.63
2 2 1 1 1 21

29 5300.00 5300.00 5300.00 5300.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13200.00 13200.00 13277.95 13277.95
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 8350.00 8350.00 8316.37 8316.37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 8350.00 8350.00 8316.37 8316.37
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 8350.00 8350.00 8316.37 8316.37
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 8350.00 8350.00 8316.37 8316.37
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 8350.00 8350.00 8316.37 8316.37
2 8 Kitos išlaidos 126 3750.00 3750.00 3750.00 3750.00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3750.00 3750.00 3750.00 3750.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 3750.00 3750.00 3750.00 3750.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3750.00 3750.00 3750.00 3750.00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 3750.00 3750.00 3750.00 3750.00

IŠ VISO 
336 1276550.00 1276550.00 1276550.00 1276550.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 21
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 02

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 116400.00 116400.00 116420.50 116420.50
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13800.00 13800.00 13725.22 13725.22
2 1 1 Darbo užmokestis 3 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13700.00 13700.00 13700.00 13700.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100.00 100.00 25.22 25.22
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100.00 100.00 25.22 25.22
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.00 100.00 25.22 25.22
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00 100.00 25.22 25.22
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 87000.00 87000.00 87072.49 87072.49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 87000.00 87000.00 87072.49 87072.49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 87000.00 87000.00 87072.49 87072.49
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 87000.00 87000.00 87072.49 87072.49

2 2 1 1 1 6
20 500.00 500.00 500.00 500.00

2 2 1 1 1 15
25 20900.00 20900.00 20907.82 20907.82

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 02

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 21
29 4000.00 4000.00 4068.62 4068.62

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1800.00 1800.00 1813.72 1813.72
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 59800.00 59800.00 59782.33 59782.33
2 8 Kitos išlaidos 126 15600.00 15600.00 15622.79 15622.79

2 8 1 Kitos išlaidos 127 15600.00 15600.00 15622.79 15622.79

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 15600.00 15600.00 15622.79 15622.79

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 15600.00 15600.00 15622.79 15622.79

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 15600.00 15600.00 15622.79 15622.79

3

152 13600.00 13600.00 13579.50 13579.50

3 1
153 13600.00 13600.00 13579.50 13579.50

3 1 1
154 13600.00 13600.00 13579.50 13579.50

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 8600.00 8600.00 8623.00 8623.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8600.00 8600.00 8623.00 8623.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 4600.00 4600.00 4623.00 4623.00

3 1 1 3 1 4
168 4000.00 4000.00 4000.00 4000.00

3 1 1 5
174 5000.00 5000.00 4956.50 4956.50

3 1 1 5 1
175 5000.00 5000.00 4956.50 4956.50

3 1 1 5 1 1
176 5000.00 5000.00 4956.50 4956.50

IŠ VISO 
336 130000.00 130000.00 130000.00 130000.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)



3

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 02

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Vyr.buhalterė

__________________________

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 22
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 01

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00
2 8 Kitos išlaidos 126 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

IŠ VISO 
336 117400.00 117400.00 117400.00 117400.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 23
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 03

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00
2 8 Kitos išlaidos 126 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

IŠ VISO 
336 23200.00 23200.00 23200.00 23200.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 24
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 01

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00
2 8 Kitos išlaidos 126 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

IŠ VISO 
336 7800.00 7800.00 7800.00 7800.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 25
                                                                      (data)

7 programa. Kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 7
Finansavimo šaltinio 1 01

Valstybės funkcijos 08 02 01 06
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00
2 8 Kitos išlaidos 126 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

IŠ VISO 
336 65000.00 65000.00 63630.00 63630.00

Direktorė Rasa Graužinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas
       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ukmergės kultūros centras, į.k. 190351690
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 3d. Nr. 26
                                                                      (data)

3 programa. Viešosios infrastruktūros plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 3
Finansavimo šaltinio 2 02 05 09

Valstybės funkcijos 04 03 05 01
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
3

152 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

3 1
153 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

3 1 1
154 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

IŠ VISO 
336 74020.00 74020.00 74010.18 74010.18

Direktorė Rasa Graužinienė

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 3
Finansavimo šaltinio 2 02 05 09

Valstybės funkcijos 04 03 05 01
(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr.buhalterė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Šiaučiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



UKMERGĖS KULTŪROS CENTRAS
Įmonės kodas 190351690, Kauno g.8, LT-20114 Ukmergė, tel.  (8-646) 90707  

Ukmergės rajono savivaldybės administracija 2024-01-03
Finansų skyriui
  
PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024-12-31 BALANSO

1. Bendroji dalis

1.1 Ukmergės kultūros centras yra juridinis asmuo, savivaldybės biudžetinė įstaiga,
turinti sąskaitas bankuose ir antspaudą su savo pavadinimu. Įregistruota 2001-02-19
LR kultūros ministerijoje. Registravimo pažymėjimo Nr. KĮ 201-243 kc. Įmonės kodas
190351690, steigėjas – Ukmergės rajono savivaldybės taryba. Įstaigos adresas Kauno
g. 8, Ukmergė.
1.2.  Pagrindinė   kultūros  centro  veiklos  rūšis  pagal  ekonominės  veiklos  rūšių
klasifikatorių yra “Kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla”. Veiklos rūšies kodas
932900. Kino filmų rodymas, teatrų spektaklių pastatymai, šokių ir pramogų salių ir
kitų  meno  įrenginių  eksploatavimo  veikla,  koncertinė  veikla,  šokių  ratelių  veikla,
nekilnojamojo turto, priklausančio patikėjimo teise nuomojimas, automobilio nuoma,
edukacinė veikla.
1.3.  Kultūros  centro  veiklos  uždaviniai:  Užtikrinti  sąlygas  kūrybinei  laisvei,  suteikti
galimybę kiekvienam gyventojui  pagal  jo  sugebėjimus ir  norus  dalyvauti  kultūros
vertybių įsisavinimo ir  jų kūrimo procese. Skatinti  mėgėjų meno, liaudies meno ir
amatų  vystymą.  Propaguoti  profesionalųjį  meną.  Inicijuoti  ir  koordinuoti  rajono
kultūrinius renginius.  
1.3. Išlaidų klasifikacijos kodas pagal valstybės funkcijas 08.02.01.06. 
1.4. Ukmergės kultūros centro darbą koordinuoja rajono savivaldybės administracijos
direktorius ir Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. 
1.5.  Kultūros  centras  savo  veiklą  grindžia  Lietuvos  Respublikos  civiliniu  kodeksu,
įstatymais, LR Vyriausybės nutarimais, kitais norminiais aktais.
1.6. Kultūros centro buhalterija apskaitą tvarko vadovaudamasi “Viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais”, Viešojo sektoriaus atskaitomybės
įstatymu,  Buhalterinės  apskaitos  įstatymu,  Labdaros  ir  paramos įstatymu,  Viešųjų
pirkimų įstatymu, Inventorizavimo taisyklėmis, Kasos darbo organizavimo taisyklėmis
ir kitais įstatymais ir teisės aktais.
1.7.  Ukmergės  kultūros  centrui  vadovauja  direktorius,  kurį  LR  darbo  kodekso
nustatyta tvarka skiria ir atleidžia rajono savivaldybės taryba. Direktorius atsako už
visą Kultūros centro ir jo skyrių veiklą.
1.8. Kultūros centrui pavaldūs:
1.8.1.  Dainavos skyrius
1.8.2.  Deltuvos skyrius
1.8.3.  Krikštėnų skyrius
1.8.4.  Liaušių skyrius



1.8.5.  Pabaisko skyrius
1.8.6.  Siesikų skyrius
1.8.7.  Sližių skyrius
1.8.8. Šventupės skyrius
1.8.9. Taujėnų skyrius
1.8.10. Veprių skyrius
1.8.11. Vidiškių skyrius
1.8.12. Želvos skyrius
1.8.13. Žemaitkiemio skyrius
1.9. Kultūros centro ir jo skyrių darbuotojus priima ir atleidžia direktorius LR darbo
kodekso nustatyta tvarka. Darbo užmokestį nustato direktorius, neviršydamas darbo
užmokesčio fondo. Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius yra 82.
1.10. Kultūros centro biudžeto vykdymo ataskaitos teikiamos už 2024 metus.
1.11.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos
piniginiais vienetais – eurais.

2. Išlaidų sąmatų vykdymo paaiškinimai

2.1. Kultūros paslaugų plėtros programa. Priemonė: Kultūros centro veiklos užtikrinimas.
Valstybės funkcija: Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas. Finansavimo šaltinis:
savivaldybės biudžeto lėšos. Bendras lėšų panaudojimas pagal 2024 m. sąmatą skirta 1276550,00
Eur, panaudota 1276550,00 Eur. Lėšų pasiskirstymas pagal ekonominę klasifikaciją: 
2.1.1.1.1.1  Darbo užmokesčiui skirta 1160600,00 Eur, panaudota 1160600,00 Eur.
2.1.2.1.1.1  Socialinio draudimo įmokoms skirta 20800,00 Eur, panaudota 20772,22 Eur. 
2.2.1.1.1.2. Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 400,00 Eur,
panaudota 390,00 Eur.
2.2.1.1.1.5   Ryšių  įrangos  ir  ryšių  paslaugų  įsigijimo  išlaidoms skirta  2100,00  Eur,  panaudota
2100,00 Eur.
2.2.1.1.1.6  Transporto  išlaikymo ir  transporto  paslaugų įsigijimo išlaidoms  skirta  4100,00 Eur,
panaudota 4178,64 Eur.
2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidoms skirta 1600,00 Eur panaudota 1593,48 Eur.
2.2.1.1.1.15  Materialiojo  turto  paprastojo  remonto  prekių  ir  paslaugų įsigijimo  išlaidoms skirta
17350,00 Eur, panaudota 17192,71 Eur.
2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidoms skirta 700,00  Eur, panaudota 690,00 Eur.
2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 38300,00 Eur, panaudota 38388,63
Eur.
2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 5300,00 Eur,
panaudota 530,00 Eur.
2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 13200,00 Eur, panaudota 13277,95
Eur.
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinei paramai pinigais skirta 8350,00 Eur, panaudota 8316,37 Eur, iš jų
darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimui 2976,80 Eur.
2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams skirta 3750,00 Eur, panaudota 3750,00
Eur. Gautos lėšos projektų kofinansavimui:
„Paprastai nepaprasti susitikimai“ 1800 Eur;
Kino meno populiarinimo programa „KINAS+“ 600,00 Eur;
„Naujas miesto pulsas šiuolaikinio šokio ritmu“ 1350,00 Eur.

2.2. Kultūros paslaugų plėtros programa. Priemonė: Kultūros centro veiklos užtikrinimas.
Valstybės funkcija: Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas. Finansavimo šaltinis:



specialiųjų programų lėšos. Bendras lėšų panaudojimas pagal 2024 m. sąmatą skirta 130000,00 Eur,
panaudota 130000,00 Eur. Lėšų pasiskirstymas pagal ekonominę klasifikaciją: 
2.1.1.1.1.1   Darbo užmokesčiui skirta 13700,00 Eur, panaudota 13700,00 Eur.
2.1.2.1.1.1   Socialinio draudimo įmokoms skirta 100,00 Eur, panaudota 25,22 Eur.
2.2.1.1.1.6   Transporto  išlaikymo ir  transporto  paslaugų  įsigijimo  išlaidoms skirta  500,00  Eur,
panaudota 500,00 Eur.
2.2.1.1.1.15  Materialiojo  turto  paprastojo  remonto  prekių  ir  paslaugų įsigijimo  išlaidoms skirta
20900,00 Eur, panaudota 20907,82 Eur.
2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 4000,00 Eur,
panaudota 4068,62 Eur.
2.2.1.1.1.22 Reprezentacinėms išlaidoms skirta 1800,00 Eur, panaudota 1813,72 Eur.
2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 59800,00 Eur, panaudota 59782,33
Eur.
2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams skirta 15600,00 Eur. panaudota 15622,79
Eur.
3.1.1.3.1.2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidoms skirta 4600,00 Eur, panaudota 4623,00 Eur.
3.1.1.3.1.4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidoms skirta 4000,00
Eur, panaudota 4000,00 Eur.
3.1.1.5.1.1  Kito  ilgalaikio  materialiojo  turto  įsigijimo  išlaidoms  skirta  5000,00  Eur,  panaudota
4956,50 Eur.

2.3.  Kultūros paslaugų plėtros programa. Priemonė: Ukmergės rajono švenčių ir kultūrinių
renginių organizavimas. Valstybės funkcija: Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas.
Finansavimo  šaltinis:  savivaldybės  biudžeto  lėšos.  Bendras  lėšų  panaudojimas  pagal  2024  m.
sąmatą  skirta  117400,00 Eur,  panaudota  117400,00 Eur.  Lėšų  pasiskirstymas  pagal  ekonominę
klasifikaciją: 

2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams skirta 117400,00 Eur, panaudota 117400,00
Eur.

2.3.1. Laisvės gynėjų diena 100,03 Eur;
2.3.2. Dalyvavimas Lietuvos Dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“ 14624,99 Eur;
2.3.3. Užgavėnių kaukių edukacija 22,74 Eur;
2.3.4. Vaikų folkloro šventė „Jau dangum saulužė ritas“ (Deltuvos sk.) 200,00 Eur;
2.3.5. Perkusinės muzikos koncertų ciklas „Percussion Ukmergė 2024“ 25081,07 Eur;
2.3.6. Respublikinis teatrų festivalis ,,Nenuoramos‘2024“ 2400,00 Eur;
2.3.7. Rajoninė populiariosios muzikos ir dainų šventė „Nuo Pop iki Rock“ (Siesikų sk.)

200,78 Eur;
2.3.8. Rajoninė šeimų šventė ,,Pavasario žydėjimai“ (Veprių sk.) 50,00 Eur;
2.3.9.  Poezijos ir  gitarų vakaras  "Švelnią meilę  primins  vėl  gitarų garsai  (Dainavos sk.)

50,00 Eur;
2.3.10. Miesto šventė 32243,40 Eur;
2.3.11. Gedulo ir Vilties dienos minėjimas 1665,00 Eur;
2.3.12. Keliaujantis vasaros kinas 500,00 Eur;
2.3.13. Gero kino vakarai „Po skambančiu ąžuolu“ 653,40 Eur;
2.3.14. Vasarvidžio šventė Ukmergėje prie piliakalnio 1000,00 Eur;
2.3.15. Menų dienos 312,90 Eur;
2.3.16. Festivalis „Kilkim žaibu 2024“ 10000,00 Eur;
2.3.17. Valstybės diena 2608,90 Eur;
2.3.18. Vaikų užimtumo vasaros atostogų metu programa "VasaROCK' Ukmergėje 2024"

115,07 Eur;
2.3.19. Paprastai nepaprasti susitikimai "Prie dvaro" Taujėnuose 937,78 Eur;



2.3.20. Regioninė duetų, tercetų, kvartetų šventė-konkursas "Dainos skambumas Tėviškei"
(Taujėnų sk.) 200,00 Eur;

2.3.21. Liaudiškos muzikos kapelos „Vieversa“ ir mėgėjų teatro „Pantis“ 30 metų jubiliejus
(Siesikų sk.) 499,30 Eur;

2.3.22. Vaikų vasaros stovykla „Vasaros karuselė 2024“ (Dainavos sk.) 100,00 Eur;
2.3.23. Žolinių šventė (Deltuvos sk.) 1000,00 Eur;
2.3.24. Baltramiejaus atlaidai (Vidiškių sk.) 299,60 Eur;
2.3.25. Perkusinės muzikos ir kino vakaras „Vasara buvo vakar...“ 2000,00 Eur;
2.3.26. Derliaus šventė „Aniuolų sargų kermošius“ 6423,40 Eur;
2.3.27. Mėgėjų teatrų šventė „Miražai“(Veprių sk.) 300,00 Eur;
2.3.28. Romansų vakaras „Siunčiu Tau meilės laišką“ (Deltuvos sk.) 300,00 Eur;
2.3.29. Eglutės įžiebimo šventė (Liaušių sk.) 99,99 Eur;
2.3.30. Tarptautinė animacijos diena 282,50 Eur;
2.3.31. Rajoninė romantinių dainų šventė „Paklydėlis vėjas išdainuos tavo ilgesį“ (Dainavos

sk.) 99,94 Eur;
2.3.32. Padėkos vakaras Želvos kultūros puoselėtojams „Želvos bitė 2024“ 149,91 Eur;
2.3.33. Eglės įžiebimo šventė ir kalėdinės dekoracijos 9581,28 Eur;
2.3.34. Koncertas "Dvi širdys - viena melodija" (Šventupės sk.) 111,63 Eur;
2.3.35. Kkoncertas "Mano metai - mano turtas" (Taujėnų sk.) 200,00 Eur;
2.3.36. Teatro šventė „Teatras – tai aš“ (Želvos sk.) 50,00 Eur;
2.3.37. Vaikų folkloro šventė „Iš močiutės skrynios“ (Taujėnų sk.) 100,00 Eur;
2.3.38. Vakaronė „Tu ateik į pasimatymą“ (Liaušių sk.) 63,56 Eur;
2.3.39. Adventiniai edukaciniai užsiėmimai (Dainavos sk.) 100,00 Eur;
2.3.40. Adventiniai edukaciniai užsiėmimai (Žemaitkiemio sk.) 50,00 Eur; 
2.3.41. Adventiniai susitikimai 2,48 Eur;
2.3.42. Kalėdinis renginys "Dėkoju tau" (Šventupės sk.) 92,85 Eur;
2.3.43. Lietuvos Valstybės atkūrimo diena 2500,00 Eur;
2.3.44. Miesto šventė 2025 m. 27,50 Eur.

2.4.  Kultūros paslaugų plėtros programa. Priemonė: Ukmergės rajono švenčių ir kultūrinių
renginių organizavimas. Valstybės funkcija: Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas.
Finansavimo  šaltinis:  savivaldybės  biudžeto  lėšos.  Bendras  lėšų  panaudojimas  pagal  2024  m.
sąmatą  skirta  23200,00  Eur,  panaudota  23200,00  Eur.  Lėšų  pasiskirstymas  pagal  ekonominę
klasifikaciją: 

2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams skirta 23200,00 Eur, panaudota 23200,00
Eur.

2.4.1. Europos dienai stanilizmo aukoms atminti ir Baltijos kelio dienai -35 3000,00 Eur;
2.4.2. Miesto šventė 11600,00 Eur;
2.4.3. Miesto šventė 2025 m. 8600,00 Eur.

2.5. Kultūros paslaugų plėtros programa. Priemonė: Rajono saviveiklininkų išvykų į šalies ir
tarptautinius renginius. Valstybės funkcija: Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas.
Finansavimo  šaltinis:  savivaldybės  biudžeto  lėšos.  Bendras  lėšų  panaudojimas  pagal  2024  m.
sąmatą  skirta  7800,00  Eur,  panaudota  7800,00  Eur.  Lėšų  pasiskirstymas  pagal  ekonominę
klasifikaciją: 

2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams skirta 7800,00 Eur, panaudota 7800,00 Eur:

2.5.1. Sližių folkloro kolektyvo „Siemanys“ išvykos:
          į liaudiškos muzikos šventę "Grok, armonika" Ukmergės kultūros centre 22,07 Eur;

                      į renginį Ukmergės kultūros centre "Padainuosim susiėję" 160,50 Eur;



          į tautinio meno šventę "Vėlunga kviečia" 59,24 Eur.
          Iš viso: 241,81 Eur.

2.5.2. Folkloro kolektyvo „Pyniava“ išvykos:
           į Molėtus, į romantinės muzikos šventę "Rožė ta..." 17,64 Eur;

į Taujėnus, į Lietuvos moksleivių etnokultūros olimpiadą Taujėnų gimnazijoje 8,26
Eur;
į Kernavę, į Rasos šventę 127,40 Eur;
į Klaipėdą, į tarptautinį nematerialaus kultūros paveldo festivalį "Lauksnos" 64,97
Eur;
į Obelynę (Kauno r.), į respublikinį folkloro festivalį "Obelynės Žolinė 2024" 195,35
Eur;
į Anykščius, į Anykščių folkloro kolektyvo "Valaukis" kūrybinės veiklos jubiliejinį
renginį 137,00 Eur;
į Juodkrantę, į folkloro festivalį "Pūsk, vėjūži" 990,05 Eur;
į Gelvonus (Širvintų r.), į Aukštaitijos regiono folkloro šventę "Suprašė žvirblalis"
8,90 Eur;
į Anykščius, į romansų atlikėjų šventę "Aukštaitijos žiedynai" 90,45 Eur.

           Iš viso: 1640,02 Eur.

2.5.3. Mėgėjų teatro „Bičiuliai“ išvykos:
          į Panevėžį, į XIV respublikinį mėgėjų teatrų festivalį "Šiaudinė skrybėlė" 24,31 Eur;
          į Veprius, į mėgėjų teatrų šventę "Miražai" 21,24 Eur.
          Iš viso: 45,55 Eur.

2.5.4. Vidiškių skyriaus folkloro ansamblio „Ulyčia“ išvykos:
į Tiskūnus (Kėdainių r.), į folkloro ansamblių šventę "Ant kažnos kertės po gegutėla"
240,00 Eur.

           
2.5.5. Dainavos skyriaus moterų vokalinio ansamblio „Kitokios“ išvykos:

į Siesikų skyrių, į šventę „Nuo Pop iki Rock“ 5,32 Eur.

2.5.6. Dainavos skyriaus duetas „Kolegės“ išvykos:
           į Šventupę, į koncertą "Dvi širdys - viena melodija" 2,84 Eur.

2.5.7. Dainavos vokalinis ansamblio „Romantika“ išvykos:
           į Šėtą, į renginį, skirtą paminėti Onlines 11,79 Eur;
           į Siesikus, į koncertą "Šventė senjorams" 4,92 Eur;
           į Deltuvą, į romansų vakarą "Siunčiu tau meilės laišką" 1,14 Eur.
           Iš viso: 17,85 Eur.

2.5.8. Ukmergės kultūros centro darbuotojų išvykos:
          į Kauną, į Kauno r., į tarptautinį scenos menų festivalį "Con Tempo" 28,51 Eur.

2.5.9. Deltuvos skyriaus šokių kolektyvo "Suktinis"  išvykos:
          į Truskavą, į folkloro ansamblių festivalį "Dainoje randu draugus" 190,00 Eur;

į Varėną, į vakaronę "Vakarams prailgus" 52,19 Eur.
Iš viso: 242,19 Eur.

2.5.10. Šventupės skyriaus dainavimo grupė „Šermukšnėlė“ išvykos:
į Taujėnus, į regioninį vokalinių duetų, tercetų bei kvartetų šventę-konkursą "Dainos
skambumas Tėviškei" 2,47 Eur;



į Čiobiškį (Širvintų r.), į koncertą "Teskamba dviejų širdžių simfonija" 9,23 Eur.
Iš viso: 11,70 Eur.

2.5.11. Deltuvos skyriaus darbščiųjų rankų būrelio narių išvykos:
į  Pajieslį (Kėdainių r.),  į  rankdarbių pristatymą tarptautinės moters dienos renginį
38,33 Eur;
į Upytę, pristatyti parodą „Veltos Velykų vaišės“ Amatų centre 31,35 Eur;
į Juodkrantę, į folkloro festivalį "Pūsk, vėjūži" 970,00 Eur.

            Iš viso: 1039,68 Eur.

2.5.12. Želvos skyriaus kapelos „Želvelė“ ir armonikierių išvykos:
            į Elektrėnus, į  liaudiškos muzikos šventę "Ramtadrillia" 38,97 Eur.

2.5.13. Ukmergės kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvo „Vilkmergė“ išvykos:
             į Molėtus, į tautinių šokių festivalį "Suktinio sodai" 107,54 Eur.
.         
2.5.14. Ukmergės kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvo „ Eglūnas“ išvykos:

į Vilainius (Kėdainių r.), į respublikinį liaudiškų šokių festivalį „Kaziūnės suktinis“
160,20 Eur;
į Vilnių, į respublikinį šokių festivalį „Mūsų dienos kaip šventė“ 218,25 Eur;
į Vilnių, į respublikinį šokių festivalį "Prie Vilnelės"241,80 Eur;
į Molėtus, į tautinių šokių festivalį "Suktinio sodai" 107,54 Eur;
į Uteną, į liaudiškos muzikos festivalį "Ir supinsim vainiką Lietuvai" 203,00 Eur.

            Iš viso: 930,79 Eur.

2.5.15. Moterų vokalinis ansamblio „Cantilena“ išvykos:
į Deltuvą, į Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimą 3,09 Eur;
į Molėtus, į  koncertą "Skambantys vakarai" 19,16 Eur;
į Krikštėnus, į Krikštėnų kraštiečių šventę" 53,35 Eur;
į Kudirkos Naumestį (Šakių r.), į III a capella koncertą-konkursą " Dainuoju širdimi
sau ir tau" 42,32 Eur.
Iš viso: 117,92 Eur.

2.5.16. Sližių skyriaus vaikų folkloro ansamblio išvykos:
 į Ukmergės kultūros centrą, į koncertą-pasakojimą „Po tamsos – šviesa“ 22,07 Eur;

į Širvintas, į šventę "Patrepsėlis" 196,50 Eur.
            Iš viso: 218,57 Eur.

2.5.17. Moterų choro „Žemyna“ išvykos:
į Kaišiadorys, į tarptautinį chorų festivalį "Skambėkit, Kaišiadorys" 258,70 Eur;
į Elektrėnus, į chorinės muzikos festivalį "Pasaulio tautų melodijos" 106,57 Eur.

            Iš viso: 365,27 Eur.

2.5.18. Pabaisko skyriaus ansamblio „Šilojas“ išvykos:
Į Kiauklius (Širvintų r.), į ansamblio „Vikesa“ veiklos20-mečio minėjimą 14,27 Eur;
į Suginčius (Molėtų r.), į Joninių šventę 169,30 Eur;
į Balninkus, į kapelų varžytuves "Aidėkit, Alaušai" 16,06 Eur;
į Krikštėnus, į renginį "Rudens prijuostė" 83,50 Eur.

            Iš viso: 283,13 Eur.

2.5.19. Deltuvos skyriaus vaikų šokių kolektyvo „Pėdelis“ išvykos:



į  Šventupę,  į  Lietuvos  valstybės  atkūrimo dienos  minėjimą "Sušokime šokimėlį"
10,59 Eur;
į Valkininkus, į folkloro šventę "Suprašė žvirblelis visus paukštelius" 47,33 Eur;
į Jonavą, į renginį "Baltojo oželio šventė" 15,75 Eur.
Iš viso: 73,67 Eur.

2.5.20. Krikštėnų skyriaus humoro grupės „Subatėlė“  išvykos:
Į Lyduokius, spektaklio „O buvo taip“ parodymas 13,49 Eur.

             

2.5.21. Šokių kolektyvo „Vėja“ išvykos:
į Kupiškį, į pramoginių šokių kolektyvo "Amrita" veiklos 30-mečio jubiliejų 36,48
Eur;
į Vilnių, į Lietuvos EURAF asociacijos renginį 31,18 Eur;
į Trakus, į Trakų miesto šventę 151,00 Eur;
į Vilnių, į pagyvenusių žmonių ir muzikos dieną Vilniaus mokytojų namuose 25,86
Eur;
į Kauną, į renginį "Akademijos ruduo" 197,90 Eur.
Iš viso: 442,42 Eur.

2.5.22. Ukmergės kultūros centro mėgėjų teatro "Vilko pėdsakas" išvykos:
            į Kaišiadorys, į mėgėjų teatrų festivalį "Vaidiname vieną pjesę" 22,74 Eur;

į Liaušius parodyti spektaklį "Gaidžio teismas" 4,55 Eur;
į Anykščius, į dainų šventės "Kad giria žaliuotų" teatro dienos repeticiją 115,80 Eur;
į Skapiškį (Kupiškio r.), į XXVIII tarptautinį senjorų festivalį "Pienės pūkas" 280,00
Eur;
į Želvos miestelį, spektaklio "Gaidžio teismas" parodymas 6,02 Eur;
į Siesikų miestelį, spektaklio "Gaidžio teismas" parodymas 6,02 Eur;
į Anykščius, spektaklio "Gaidžio teismas" rodymas 13,32 Eur;
į Šiaulių k. (Širvintų r.), į rudens šventę "Ruduo pintinėje" 153,75 Eur;
į Kupiškį, į mėgėjų teatrų festivalį "Aukštaitijos rampa" 23,27 Eur.

            Iš viso: 625,47 Eur.

2.5.23. Siesikų skyriaus kapelos  „Vieversa“ išvykos:
            į Juodupę (Rokiškio r.) į regioninę kapelų šventę-varžytuves "Aidai 2024" 320,00

Eur.

2.5.24. Choro „Tremtinys“ išvykos:
            į Užulėnį, į Į Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimą 90,30 Eur;

į Uteną, į politinių kalinių ir tremtinių dainų ir poezijos šventę "Leiskit į Tėvynę"
26,29 Eur.
Iš viso: 116,59 Eur.

2.5.25. Liaudiškos muzikos kapelos "Provincija" išvykos:
į Kupiškį, į pramoginių šokių kolektyvo "Amrita" veiklos 30-mečio jubiliejų 12,43
Eur;
į Vilūnus (Kaišiadorių r.), į koncertą "Bobų vasara" 32,91 Eur;
į Šėtą, į renginį "Tau dainų nupinsim pynę" 112,90 Eur;
Iš viso: 158,24 Eur.

2.5.26. Šventupės skyriaus ansamblio "Šventerečius" išvykos:
            į Anykščius, į romansų atlikėjų šventę "Aukštaitijos žiedynai" 90,45 Eur.



2.5.27. Vokalinio ansamblio „Klasika“ išvykos:
į Jonavą, į dainų šventės "Žygis per Lietuvą" turą 18,53 Eur.

2.5.28. Veprių skyriaus instrumentinio ansamblio "Intermezzo" išvykos:
į  Dotnuvą  (Kėdainių  r.),  į  šventinį  Lietuvos  nepriklausomybės  atkūrimo  dienos
renginį 37,92 Eur;
į Elektrėnus, į renginį "Bočiai" 31,36 Eur;
į Dusetas, į teatralizuotą romansų vakarą "Surežisuotos vestuvės" 294,20 Eur.
Iš viso: 363,48 Eur.

2.6.  Kultūros  paslaugų  plėtros  programa.  Priemonė:  Miesto  kalėdinis-naujametinis
papuošimas.  Valstybės  funkcija:  Kultūros  tradicijų  ir  mėgėjų  meninės  veiklos  rėmimas.
Finansavimo  šaltinis:  savivaldybės  biudžeto  lėšos.  Bendras  lėšų  panaudojimas  pagal  2024  m.
sąmata  skirta  65000,00  Eur,  panaudota  63630,00  Eur.  Lėšų  pasiskirstymas  pagal  ekonominę
klasifikaciją:

2.8.1.1.1.02. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams skirta 65000,00 Eur, panaudota
63630,00 Eur.

2.7.  Viešosios  infrastruktūros  plėtros  programa.  Priemonė:  Saulės  elektrinės  įrengimas,
valdymas  ir  plėtra  Ukmergės  rajone.  Valstybės  funkcija:  Energetikos  rinkos  licencijavimas.
Finansavimo šaltinis: ilgalaikių paskolų lėšos. Bendras lėšų panaudojimas pagal 2024 m. sąmatą
skirta 74020,00 Eur, panaudota 74010,18 Eur. Lėšų pasiskirstymas pagal ekonominę klasifikaciją:

3.1.1.3.1.02. Kitoms mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidoms skirta 74020,00 Eur, panaudota
74010,18 Eur.

Direktorė Rasa Graužinienė

            Vyr.buhalterė                                                              Jurgita Šiaučiūnienė


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	UKMERGĖS KULTŪROS CENTRAS

